
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Rectificatoria Resolución 384/2019 - Horas de Historia - Profesora González Achaval

 
VISTO

La Resolución 384/2019 de esta Dirección, mediante la cual se realiza la designación de
interinos correspondientes al Personal Docente de Nivel Secundario del Colegio (Código 229), y

CONSIDERANDO

Que por avance del Plan Nuevo de Estudios resulta necesario realizar la adecuación de la
designación de la cantidad de horas cátedra de la Profesora González Achaval, María José
(Legajo Nº 41.932).

El acta correspondiente elevada por la Vicedirección Académica en la cual se detalla la
adecuación de las horas cátedra.                                             

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Rectificar parcialmente el Anexo I de la Resolución 384/2019 de esta Dirección, que
deberá quedar como se detalla a continuación:

Prorrogar la designación interina a la docente GONZÁLEZ ACHAVAL, MARÍA JOSÉ
(Legajo Nº 41.932), en una (1) de Historia desde el 01/09/2019 al 31/10/2019.

Art.2º.- La Profesora mencionada deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10)
días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Art.3º.-Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.




	numero_documento: RDIR-2019-483-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Viernes 13 de Septiembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-09-13T15:42:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ceferino Prado
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-09-13T16:20:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-09-13T16:20:06-0300
	GDE UNC




